Ano 2025 - n. 4 Porto Velho, terça-feira, 07 de janeiro de 2025 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia (DJE/TRE-RO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ro.jus.br/

Considerando o inciso IV do art. 2º da Resolução TSE n. 22.901/2008, que trata do serviço
extraordinário durante o Recesso Forense;
Considerando a Portaria TRE-RO n. 942/2017, que estabelece regras gerais para o recesso
forense;
Considerando a Resolução TSE n. 23.629/2020, que dispõe sobre a prestação de serviço
extraordinário, no âmbito da Justiça Eleitoral;
Considerando a Resolução TRE-RO n. 32/2022, que regulamenta as normas gerais sobre a
prestação e o pagamento do serviço extraordinário, no âmbito da Justiça Eleitoral em Rondônia;
Considerando o contido no PSEI n. ;0002893-62.2024.6.22.8000
RESOLVE:
Art. 1º Retificar a Portaria n. 640/2024 - GABDG, conforme quadro abaixo nominados:

UNIDADE MATRÍCULA NOME PERÍODO
TOTAL
DE
DIAS

TOTAL
HORAS
DIÁRIAS

TOTAL
HORAS -
RECESSO

RETIFICAÇÃO

GABDG 260468
LIA MARIA
ARAÚJO
LOPES

21/12/2024, 28
/12/2024, 29/12
/2024, 04/01
/2025 e 05/01
/2025

5 8 40 INCLUSÃO

AUDI 260500

REJANE
ASSIS
LIMA DA
FONSECA

29/12/2024 e
05/01/2025

2 8 16 INCLUSÃO

ASPLAN 260642
MARILENE
PEREIRA
CENI

28/12/2024, 29
/12/2024, 04/01
/2025 e
05/01/2025

4 8 32 INCLUSÃO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Porto Velho, dezembro de 2024.
LIA MARIA ARAÚJO LOPES
Diretora-Geral do TRE-RO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE

EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO 2024NE000870
Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2024NE000870, de 27/12/2024. Nota de empenho
substitutiva de contrato. Contratada: ECOLIM LTDA. CNPJ: 17.221.558/0001-08. Natureza
Despesa: 33.90.30. Valor Total da Nota de Empenho: R$ 1.120,00, conforme segue: Objeto(s):
Item 12 do Edital: Pano de prato estampado, confeccionado 100% em algodão, acabamento em
overlock, com etiqueta que comprove a qualidade do tecido e medindo aprox. 75x50cm. Variação
máxima de 5% nas medidas. Marca: BRULIMP. Quant.: 200; Vlr. Unit.: R$ 5,60; Nota de Empenho
assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 19
/2024, vinculada ao PE 90010/2024/TRE-RO. Processo: 0001117-27.2024.6.22.8000.

NOTA DE EMPENHO 2024NE000869

012300592348
Retângulo

Empenho nº 2024NE000870

Última atualização 07/01/2025

Objeto:

ITEM 12 DO EDITAL: PANO DE PRATO ESTAMPADO, CONFECCIONADO 100% EM ALGODÃO, ACABAMENTO EM OVERLOCK,

COM ETIQUETA QUE COMPROVE A QUALIDADE DO TECIDO E MEDINDO APROX. 75X50CM. VARIAÇÃO MÁXIMA DE 5% NAS

MEDIDAS. MARCA: BRULIMP

   Contratos

Local: Porto Velho/RO Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

Unidade executora: 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Tipo: Empenho Receita ou Despesa: Despesa Processo: 0001117-27.2024.6.22.8000

Categoria do processo: Serviços

Data de divulgação no PNCP: 07/01/2025 Data de assinatura: 30/12/2024 Vigência: de 03/01/2025 a 02/07/2025

Id contrato PNCP: 00509018000113-2-005786/2024 Fonte: Contratos.gov.br

Id contratação PNCP: 00509018000113-1-001836/2024

VALOR CONTRATADO

R$ 1.120,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

CNPJ/CPF: 17.221.558/0001-08

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome/Razão social: ECOLIM LTDA

Histórico

Eventoc Data/Hora do Eventoc

Inclusão - Contrato 07/01/2025 - 18:05:19

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos

exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel

diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um

colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,

de 9 de agosto de 2021.

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

10/01/2025, 15:05 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509018000113/2024/005786 1/2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/contratos
https://pncp.gov.br/app/editais/00509018000113/2024/1836
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cadastro=1&cadastro=2&cpfCnpj=17221558000108
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção

de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido

comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos

às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de

estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

10/01/2025, 15:05 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/contratos/00509018000113/2024/005786 2/2

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/